
 

DECRETO DEL PRESIDENTE
N.  62  DEL  07/05/2021

OGGETTO

PRESA D'ATTO  DELLA NOMINA MINISTERIALE  DELLA CONSIGLIERA DI  PARITÀ 
EFFETTIVA DELLA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

copia informatica per consultazione



IL PRESIDENTE

PREMESSO

• che  a  seguito  di  procedura  selettiva  con  decreto  presidenziale  n.  21  del 
04/02/2021 la sig.ra Francesca Bonomo è stata designata quale Consigliera di 
parità effettiva della Provincia di Reggio Emilia;

• che con l’allegato decreto n. 100 del 21/04/2021, a firma del ministro Andrea 
Orlando, il Ministero del lavoro ha provveduto conseguentemente alla nomina;

• che il predetto provvedimento è pervenuto mediante posta elettronica certificata 
alla Provincia in data 4/05/2021 con protocollo n. 10830;

RITENUTO opportuno prendere formalmente atto del decreto di nomina considerandone 
l’efficacia dal giorno successivo a quello in cui esso è pervenuto, al fine di salvaguardare  
l’attività svolta in regime di prorogatio dalla Consigliera di parità uscente;

VISTI  il  parere  favorevole  di  regolarità  tecnica  espresso  dal  dirigente  ad  interim  del 
Servizio  Affari  Generali  e  il  parere  favorevole  di  regolarità  contabile  espresso  dalla 
dirigente del Servizio Bilancio ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D. Lgs. 267/2000;

DECRETA

DI PRENDERE ATTO del  decreto n.  100 del  21/04/2021,  a firma del  ministro Andrea 
Orlando,  con  il  quale  il  Ministero  del  lavoro  ha  provveduto  alla  nomina  della  sig.ra 
Francesca Bonomo quale Consigliera di parità titolare della Provincia di Reggio Emilia;

DI  DARE ATTO,  per  le  ragioni  di  cui  in  narrativa,  che tale nomina decorre dalla data  
successiva a quella in cui il predetto decreto è stato acquisito agli atti della Provincia e 
pertanto dal giorno 5 maggio 2021;

DI  PREVEDERE  l’erogazione  alla  Consigliera  uscente,  dr.ssa  Maria  Mondelli,  della 
relativa indennità fino al giorno 4 maggio 2021 e dal giorno successivo alla Consigliera 
neo nominata; 

DI CONFERMARE le misure delle indennità già definite con i precedenti atti;

DI DARE ATTO che il presente decreto è efficace dalla sua sottoscrizione.

Decreto N. 62 del 07/05/2021
pag. 2/4

copia informatica per consultazione



ALLEGATI:

- D.M. n. 100 del 21.04.2021;

- parere di regolarità tecnica;

- parere di regolarità contabile.

Decreto N. 62 del 07/05/2021
pag. 3/4

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 07/05/2021 IL PRESIDENTE
F.to ZANNI GIORGIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Decreto N. 62 del 07/05/2021
pag. 4/4

copia informatica per consultazione



m_lps.28.DECRETO MINISTRO.R.0000100.21-04-2021

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 

Servizio/Ufficio: Servizio Affari Generali
Proposta N° 2021/606

Oggetto:  PRESA D'ATTO  DELLA NOMINA MINISTERIALE  DELLA CONSIGLIERA DI 
PARITÀ EFFETTIVA DELLA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

PARERE AI SENSI DELL'ART.49, COMMA 1,  DEL DECRETO LEGISLATIVO 18/08/2000, 
N°267.

Regolarità Tecnica: FAVOREVOLE

Li, 05/05/2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
INTERESSATO

F.to TIRABASSI ALFREDO LUIGI

copia informatica per consultazione



 

Servizio/Ufficio: Servizio Affari Generali
Proposta N° 2021/606

Oggetto:  PRESA D'ATTO  DELLA NOMINA MINISTERIALE  DELLA CONSIGLIERA DI 
PARITÀ EFFETTIVA DELLA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

PARERE AI SENSI DELL'ART.49, COMMA 1,  DEL DECRETO LEGISLATIVO 18/08/2000, 
N°267.

Regolarità Contabile: FAVOREVOLE

Li, 05/05/2021

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

F.to DEL RIO CLAUDIA

copia informatica per consultazione



 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

DECRETO DEL PRESIDENTE N. 62 DEL 07/05/2021

PRESA D'ATTO DELLA NOMINA MINISTERIALE DELLA CONSIGLIERA DI 
PARITÀ EFFETTIVA DELLA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

Si certifica che copia del  presente decreto è pubblicata all'Albo pretorio,  per 15 giorni 
consecutivi

Reggio Emilia, lì 07/05/2021 IL SEGRETARIO

F.to TIRABASSI ALFREDO LUIGI

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

copia informatica per consultazione


